
Rahman Ve Rahim Allah´ın Adıyla 

 

 

KUDÜS GÜNÜ / QUDSTAG 
YÜRÜYÜŞÜNE DAVET….! 

 
„ Kulunu ( Muhammed s.) bir gece, kendisine ayetlerimizden bir kısmını gösterelim diye, Mescid-i Haramdan 

çevresini mübarek kıldığımız Mescid-i Aqsa ya götüren ALLAH çok yücedir.O gerçekten Đşitendir, Bilendir.“ 

                                                 Đsra Suresi(17) Ayet:1 

 

Kudüs, Đbrahimi dinlerin ortak kutsal mekanıdır.Kudüs, Barış’ın Mekanıdır. Ve yalnızca Filistin’in başkenti değil, 
aynı zamanda  ’Dünya Barışının’ da başkentidir. Fakat,maalesef Kudüs hala sıyonist-askeri rejimin esareti altında 

kaldığı müddetçe dünya bu çok özlenen barışı göremeyecektir..! 

    

2001 Afganistan, 2003 Irak, 2006 Lübnan, 2008 Gazze/Filistin, 2009 Pakistan ve merak ediyoruz; bu uluslararası 

istikbar güçleri 2010 da Đslam coğrafyasının neresini vuracaklar? Bu global adaletsizliğe (Batıl’a) karşı haklı 

tepkimizi göstermek için daha 7000 müslümanın katledilmesini yahut yaralanmasını mı beklememiz gerekiyor? 

60 yıldır gündemimizde olan bu siyonist rejim probleminin; bu acı problemin müsebbibleri tarafından ortadan 

kaldırılamayacağını hala idrak etmedik mi? 30 yıldır süregelen anlamsız Arap-Đsrail görüşmeleri bize ispat etmedi 

mi ki, Filistin Sorunu için bu satten sonra asla diplomatik bir çözüm yoktur…! 

 

Daha kendi varsaydığı sınırlarını dahi belirlememiş olan siyonist rejim, yayılmacı karakteri sebebiyle, Filistin ve 

Gazze’nin varolma/ hür yaşama hakkını ihlal ediyor ve bu toprakların da boşaltılmasını ve işgalini hedefliyor. 

Siyonistler hala, Nilden Fırata kadar vadedilmiş toprakları hayal ediyorlar…Avrupa Birliği (AB) nezdinde 

Almanya Hükumeti tarafından avukatlığı yapılan bu siyonist rejimin hattı zatında Den Haag taki ’ Savaş Suçları 

Tesbit Komisyonu’ ( Kriegstribunal) karşısında ciddi bir avukata ihtiyacı var! AB, bu siyonist rejime yaptığı külli 

desteğini şu an kesse, barbar rejim bir ay dahi yaşayamaz! Fakat herşeye rağmen Federal Hükumet 

(Bundesregierung) Merkel başkanlığında; bu askeri-siyonist zulüm rejimini muhtemel bir atom savaşına karşı 
hazırlama amaçlı silahlandırmaya devam ediyor..! Gelecek üç sene içerisinde sözkonusu ’ Delphin U-Boote 

(Nükleer Başlıklı Yunus Denizaltıları) ‚nı vermek konusunda ısrarlılar. Merak ediyoruz ve kamuoyuna soruyoruz: 

Fedaral Hükumet anayasanın hangi maddesine ve hangi kriterlere göre hareket ediyor acaba? 

 

Bu ülkede yaşayan vatandaşlar olarak bu haksız gidişata dur demeliyiz! Kim Đslam’a inanıyorsa veya da 

adaletsever bir insansa,  Filistin deki ve dünyanın diğer yerlerindeki bu global zulme ve baskıya, müslüman ve 

diğer halklara karşı işlenen tüm cinayetlere, jenosidlere, kıyımlara ve sindirmelere karşı asla seyirci kalamaz! 

Kalmamalıdır! Gerçek Đman bunu gerektirmektedir! Almanya da yakında seçimler olacak, en azından, oy verirken 

bu gerçekleri düşünerek oylarımızı verelim! 

 

Bugün Kudüs Gününde, dünya müslümanları olarak bütün tepkimizi ortaya koyuyor ve sonraki muhtemel 

jenosidler (halk kıyımları) ve cinayetler meydana gelmeden sesimizi yükseltiyoruz. Tüm dünya müslümanları ve 

adaletsever tüm insanlara çağrı yapıyoruz: Gelin hep birlikte bu siyonist ve emperyalist planlara karşı çıkalım ve 

karşı duralım!!! Hakkın şahitliğini yapalım!! Mazlumlarla birlikte olalım!! 

 

Şimdiden tepki vermek sonradan üzülmekten ve hayıflanmaktan daha iyidir!! 

 

Cumartesi Günü, 12 Eylül 2009 
saat 14:00 da Adenauerplatz da olalım 

 

 

Adenauerplatzdan başlanıp, Kudamm üzerinden Wittenbergplatz a kadar yürünecektir.Wittenbergplatz da 

yapılacak kapanış konuşmaları ile saat 16:00 da Program bitecektir.Duyurulur 
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